Salade

SUPERSALADE €9,00
Blokjes kaas, ananas, paprikablokjes,

reepjes gebakken kippenfilet, tomaat, krulsla,
pittige dressing

TOSCAANSE SALADE €9,00
Mozzarella, tomaat, reepjes rauwe ham,
olijven, basilicum, slamix, dressing

SALADE NEPTUNUS €15,00
Reepjes gerookte zalm, reepjes gerookte heilbot,
grijze garnalen, appelschijfies, slamix, worteltjes,
komkommer, dressing

SALADE NICOISE €9,00
Tonijn, tomaat, komkommer, paprikablokjes,
ansjovis, broodje, salademix, dressing

SALADE CAESAR €9,00
lisbergsla, kip, spekjes, croutons,
Parmezaan en dressing

TOMAAT GARNAAL €15,00
Tomaat, garnaalsalade, groentjes en ei

familie- of
bedrijfsfeest

»
Meetings
10dag op voorhand bestellen

PICCOLO ASSORTIMENT € 1,90/st
4 Broodjes per persoon

MINI ASSORTIMENT € 1,40/st
5 Broodjes per persoon
FRUITMAND €2,50/pp
GEMENGD BUFFET €24,00/pp

KAASSCHOTEL

€15,00/pp

Panini

PANINI ham & kaas €3,70
PANINI ham, kaas en ananas €4,00
PANINI ITALIA mozzarella, gandaham,

pesto en zongedroogde tomaat €4,20
PANINI BRIE honing & noten €4,20
PANINI BOULETTE €4,20
PANINI ASIAN geitekaas, zalm, asianpesto,
rucola en pijnboompitten €4,70

00 0000000000000 00000000000 00

Pasla

Lasagne €720
Tagliatelli €720
Spaghetti Bolognese €720
Macaroni Carbonara €720
Tagliatelli Scampi €9,00

00000000000000000000000000 00
Creatie: ANDERZ

Soep

1 liter €270
1/2 liter €1,70

00 0000000000000 000000000

Dessert

Yoghurt natuur €1,50
Chocomousse €2,50
Rijstpap €250
Fruitsla €2,50

00 0000000000000 0000000000

Dranken

Cola, Cola light, Fanta,

Sprite, Spa, fruitsap

Blik 33 cl €1,40
Fles 1/2 It €2,10

www.lraiteurpauwels.be
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Alle broodjes zijn met sla en tomaat

Slaaljes

Tonijnsla
Krabsla
Garnaalsla
Vissla
Zalmsla
Kip curry
Eiersla
Kipsla

Viees
Américain
Salami

Hesp

Rauwe ham
Boerenpaté
Rosbief
Varkensgebraad
Kippenfilet

Kaas

Kaas

Brie
Camembert
Boursin
Mozzarella
Oude Brugge

keuze: wit of bruin

€240
€240
€4,20
€2,40
€2,40
€2,40
€240
€240

€210
€210
€210
€2,60
€2,40
€2,40
€240
€240

€210
€2,60
€2,60
€2,60
€2,60
€2,60

€3,10
€310
€4,90
€3,10
€3,10
€3,10
€3,10
€310

€290
€290
€290
€3,30
€3,10
€3,10
€3,10
€3,10

€290
€330
€330
€330
€330
€330

wit / bruin broodje zonder beleg en groenten: € 1,00
00 00 0000000000000 0OCOCFCGOINOINIGIOIS

Multigranen stokbrood: + € 0,20

Lekker gezond !

GEZOND €2,60
Wortel, selder, komkommer, rode bieten, cresson, mayonaise,
zongedroogde tomaten

EFFILIGHT
Effi fijne kruiden, cresson, courgette, radijsmix, wortel

€2,60

€3,30

€3,30

De gekende broodjes 68 s

MARTINO €2,60

Américain, ajuin, ansjovis, tabasco, augurk, mosterd, tomaat

TONIJNTINO
Tonijn, ajuin, ansjovis, tabasco, augurk, mosterd, tomaat

€2,60

AMERICAIN SPECIAAL
Américain, tomaat, ei, cresson, cocktailsaus

€2,60

AMERICAIN TARTAAR
Américain, tomaat, ei, augurk, cresson, tartaar

€2,60

SPECIAAL
Kaas, hesp, ei, augurk, tomaat, sla, cocktail

€2,90

HESP GARNI
Hesp, ei, tomaat, sla, mayo

€2,60

ARGENTEUIL
Hesp, asperges, ei, tomaat, sla, cocktail

€2,60

PIC NIC
Varkensgebraad, tomaat, komkommer, sla, cocktail

€2,60

KAAS GARNI
Kaas, ei, tomaat, komkommer, sla, mayo

€2,60

€3,30

€330

€330

€3,30

€3,60

€3,30

€3,30

€3,30

€3,30

Belere broodjes

TROPICAL €2,60 €3,30
Hesp, kaas, ananas, sla, cocktailsaus

MOZZARELLA DELUXE €270 €3,60
Mozzarella, pesto, zongedroogde tomaat, tomaat

BELLA ITALIA €320 €4,10
Rauwe ham, mozzarella, pesto, zongedroogde tomaat (licht warm)
BOURSIN ORIENTALE €320 €4,10
Boursin, kippenwit, pechen, komijnzaad, wortel

GEROOKTE ZALM €4,40 €4,80
Zalm, ajuin, peterselie, tomaat, sla en mayonaise

HEILBOT SPECIAL €4,50 €5,00
Effi, heilbot, komkommer, sla

DUO DE LUXE €4,50 €5,00
Zalm, heilbot, ei,salade, tartaar, ajuin

DELIGHT €2,60 €3,30
Effi light, chorizo, gemengde paprika,

zongedroogde tomaat en basilicum

LEKKERBEK €3,60 €4,50
Brie, gerookte zalm, komkommer, sla en mayonaise

OUDE DAME €3,00 €3,90
Effi fijne kruiden, ham, sla, oude brugge kaas,

zongedroogde tomaat, tomaat

ARDENNEN €2,60 €3,30

Ardeense pate, ajuin confituur, cresson

Belangrijk !

* Bij bestelling voér 10u00, levering voér 12u30

» Bestel online en geniet van onze klantenkaart
* Bestellingen in de namiddag vanaf min. € 25,00
* Allergie of allergenen, laat het ons weten!

www traiteurpauwelsbe

zie onze websile

ALOHA €2,60 €3,30
Effi natuur, curry, kippenwit, ananas, wortel en sla
CAMPAGNARD €3,00 €3,90
Geitekaas, spek, honing, tiimpasta, noten, rucola

PYRENEES €3,20 €4,10
Rauwe ham, camembert, komkommer, tomaat en sla

ZUIDERS €3,20 €4,10
Rauwe ham, boursin, zongedroogde tomaten, cresson

TONIJN TROPICAL €2,60 €3,30
Perzik, wortel

KIP CURRY APPEL €2,60 €3,30
Appel en cresson

ACCACIA €3,60 €4,30
Geitekaas, spek, appel, noten, cresson en honing

BICKEY €3,60 €4,30

Americain natuur, geroosterde ui, augurk, bicky saus en tomaat

BRIE DELUXE
Noten, honing en cresson

€2,60 €3.30



